БЛАНК ПИСЬМА (фирменный бланк компании)

№ ___ от ___.___.20___ г.

Директору
ОПБФ «Мой Алтай»
Теслину А.А.

Уважаемый Антон Андреевич!

В рамках договора пожертвования №_________ от __.__.20__ г. прошу Вас

оказать благотворительную помощь в размере _________   (сумма прописью)

рублей 00 копеек на ___________________________(цель).

Полное наименование предприятия
Сокращенное наименование предприятия
Юридический адрес
Почтовый адрес
ИНН   (Идентификационный номер)
КПП   (Код причины постановки на учет)
Полное наименование  банка
Расчетный счет
Корреспондентский счет
БИК  банка
Электронный адрес
Телефон

Директор                                                                                                       И.И. Фамилия